
2021年3月吉日

各位

株式会社CareNation
代表取締役 礒部 孝浩

アスエネ再エネ100%電力導入のご報告

拝啓時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立をいただき厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は企業活動を通じて持続可能な環境貢献の一環として、アスエネ株式会社（東京都品
川区、代表：西和田 浩平）が提供している「EARTH 100」（実質再エネ100％ / CO2排出係数ゼ
ロ（RE 100・RE Actionの実現）を弊社直営事業所に導入することとなりましたのでご報告いたし
ます。

また、アスエネ株式会社様のホームページに導入事例として弊社代表礒部のインタビューが掲載さ
れておりますので下記URLからご確認くださいませ。
https://earthene.com/interview/6/3st3l115ee

今後も、弊社理念である『福祉に携わるすべての人を笑顔にする』為に、介護サービスの充実に加
え、自然環境を守る取り組みにも積極的に参画を進めて参ります。

敬具


